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2024-2026 xbu1mapra apHaJFal AKTac KeHTiHiH OI0IKETi Typabl

Kaparanapr 00b1ch CapaH KalaiablK MocIUXaThiHbIH 2023 KbuTFbl 21 kenTokcanaarsl Ne 85
IISITIMI.

3KAMU-ubBIH eckepTrect!

Ocpr 1mremrim 01.01.2024 6acrarn KosgaHbICKa €HI13UIE].

Kazakcran PecniyOonukaceinbiH brojkertik koaekcine, "Kazakcran PeciyOiaukachiHaarbl
KEPriIiKTI MEMJIEKETTIK Oackapy koHe ©3iH-031 Oackapy Typanbsl" Ka3zakcran
PecnyOnukaceinbiH 3aHbiHA colikec, CapaH Kananslk Mociuxatel [ITEIITI:

1. "2024-2026 xpuigapra apHanrad AKTac KeHTIHIH OroxkeTi 1, 2, 3 -KochIMIIamapra
colikec, onblH 1mHae 2024 Kblara, Kenecl KeJieMae OeKITUICIH:

1) kipicrep — 618 102 MbIH TeHre, OHBIH IITIH/E:

CaJIBIKTHIH TyciMaepi —78 340 MbIH TeHTE;

CaJBIKTHIK eMec Tycimaep — 405 MbIH TeHTE;

HET13T1 KamuTaJ bl caTyaH TyceTiH TyciMaep — 1 004 MbIH TeHre;

TpaHcheptrep TycimMaepi — 538 353 MbIH TEHTE;

2) werbiHAap — 659 358 MbIH TEHTE;

3) Taza OO KETTIK KpeaAuTTey — 0 MBbIH TEHTE;

OrOKETTIK KpeauTTep— 0 MBIH TEHIE;

OIOKETTIK KpeauTTepai eTey — 0 MBIH TEHTE;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH oTepanusuiap OOUbIHIIA camba0 — ) MBIH TEHTE:

Kap Kbl aKTUBTEPIH caThbll any — 0 MbIH TEHIE;

MEMJIEKETTIH Kap»bl aKTUBTEPIH caTyJaH TYCETIH Tycimaep — 0 MbIH TEHTE;

5) 6ropKeT TanmbUIbIFb (podenuti) — - 41 256 MbIH TEHrE;

6) O10/UKET TaNIIbUIBIFBIH Kap>KbUIaHAbIpY (IpoduuuTiH naitnanany) — 41 256 MbIH TeHre

KapbI3aapbIH TycimMi — O MBIH TEHTE;

Kapbi3aapsl etey — 0 MBIH TEHTE;

OrOKET KapaXKaThIHBIH NalaaHbuUIaThIH KaIABIKTaphl — 41 256 MBIH TEeHIe

Eckepry. 1-Tapmak xaHa pegakuusiga - Kaparanasl o0sbickl CapaH KajaibiK
MacauxaThIHBIH 29.11.2024 Ne 160 memrimimen (01.01.2024 6actan KoagaHbICKA SHT131ISI1).

2. Capan KaJlachlHbIH OIOJPKETIHEH KEHT O0/IKEeTiHE OepuIeTiH CyOBEHIUsIAP KOIeMl :

2024 sxpurra - 387 255 MBIH TEHTE;

2025 xpinra - 401 777 MBIH TEHTE;

2026 xbutra - 433 919 MbIH TEHTE.

3. Ocsol mentiM 2024 xbutrbl 1 KaHTapaad 6acTtan KOJIAaHbICKA €HT131UIe 1.



Mocnuxar teparacsr O.barimaranberoB

Capan KanaJblK MacauxaTbiHbIH 2023
JKBUTFBI 21 JKeNTOKCaHIaFbl
Ne 85 mienriMine
1-KochIMIIIa

2024 xbUrFa apHaJFaH AKTac KeHTiHiH Ol0mKeTi

Eckepty. l-xochiMina skaHa penaknusiga - Kaparannpl oOnbickl CapaH KajajbIK
MocuXaThIHBIH 29.11.2024 Ne 160 memrimimen (01.01.2024 6acTam KogaHbICKA SHTI31ICI1).

Canartsl
CBIHBIOBI
S Comacel (MBIH TCHIE)
KimriceIHBIOB
ATtaysl
1 2 3 4 5
I. Kipictep 618 102
1 CanpIkThIK TYCiMaep 78 340
01 TaObIC cayIbIFbI 38423
2 XKeke Tabwic canpirel 38 423
Menmikke
04 CalbBIHATBIH 29 581
CaJIBIKTApP
M
1 YJTiKKE CaJbIHATHIH 393
caJbIKTap
3 JKep canbirsr 2 640
4 Kemnix kypammgapsiaa 26 548
CaJbIHATBIH CAJIbIK
Tayapnapra
JKYMBICTApFa JKOHE
05 KOpCeTiIeTiH 10336
KBI3METTEpre
caJblHATBIH  1IIKI
caJbIKTap
Taburu xoHe Oacka
3 Ilau pecprTapaLI. 10 336
naijanaHranbl Y
TYCETiH TycimMuep
) CaJ'fI)IKTI)IK eMec 405
TyciMaep
MemMmitekeTTiK
01 MeHIIiKTeH TyceTiH 405
Kipicrep
Mewmiaeker
MEHIIITIHAET]
5 MymikTi oxamra 405

OepyZeH TYycCeTiH
Kipicrep



03

02

DYHKIMOHAJBIK TOII

Kimni gyskims

Heri3ri xanuraagb
caTylaH TYCETiH
Tycimzep

Kepni JKOoHE
MaTepHaIbIK eMec
aKTHBTEP/I cary

Kepni caty

Marepuaniplk emec
aKTHBTEP/I cary

Tparcheprrepain
TyciMaepi
MeMItekeTTiK
GackapyIIbIH JKOFaphl
TYpFaH
OpraHjapblHaH
TYCETiH
TpaHcheprTep

AynaHnapIbiH (
OOJIBICTBIK MaHBI3EI
Oap KaJlaHBIH)
OIOMKETIHEH
TpaHcheprTep

BromxerTik 6armapmamanapIsH OKIMIIicCi

01

124

Bbarnapnama

ATaysr
5

II. lereiHAap

Kannou
CUIIATTAF kI
MEMJIEKETTIK
KbI3METTEP

MeMIIEKETTIK
Gackapynbiq
3K @ JI 1 Bl

(hyHKIUSTAPEIH

OPBIHIANTHIH
oKI1nal,

1 004

1 004

854

150

538353

538353

538353

Comacel (MBIH
TEHTIe)

6
659 358

127 024

126 913

aTKapyIIbl JKOHE
Oacka opranjap

AynaHabiK

MaHBI3HI 0ap Kana

, ayBUI, KEHT,

126 913

ayBUIIBIK OKPYT

JKIMIHIH
amnmaparbl



06

001

022

032
124

053
124

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana

, ayBlI, KEHT,
aybuiaslk okpyr 104759
OKIMIHIH

KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
KOHIHIET]

KBI3METTEP

MeMeKeTTiK
OPTaHHBIH
Kypneii
IIBIFBICTAPEI

14 816

BenoMcTBOIBIK
OarbIHBICTAFBI
MEMJIEKETTIK
Mekemesnep MeH 7 338
yHBIMAAPIbIH
Kypnemi

IIBIFBICTAPEI

KapXblabIK
KbI3MET

111

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl

111

AynaHabIK

MaHbI3Bl Oap
KaJlaHbIH,
ayBUIJbIH,
KEHTTIH, 111
ay bl BIK

OKPYTTIiH
KOMMYHaJIJAbIK
MYJIKiH 0ackapy

OJeYMETTIK
KOMEK JKOHE

. 43135
QJIeyMeTTiK

KaMCBI3JaHbIpy

ONEeyMETTIK
KOMEK

43 135

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, aybLI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH

3135

ammaparsl

MyKTax
azamaTTapra yizae



07

08

003

124

008

009

010

011

124

006

QJIEYMETTIK 43 135
KOMEK KepceTy

Typfoia
yii-kommyHanaslk 217 528
IapyanbUIbIFbI

Enni-mexennepmi

. 217 528
KepKeiTy

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT, 217 528
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anrmaparbl
Ennmi
MEKeHepaeTi
Kemienepai
KaPBIKTAHABIPY

53771

Ennmi
MEKEHIIepIiH
CaHUTAPHUSICHIH

14 823

KaMTaMachI3 €Ty

Kepney
OpBIHIAPBIH
ycray OKoHE
TYBICTapbl JKOK
azamjap bl
Kepley

4348

Enni mexennmepmi
abaTTaHABIpy
M€ H

144 586

KerajIaHibIpy

Moanenuer, copt
, TypHU3M XOoHE 152 410
aKMapaTTHIK

KEHICTIK

Moaonenuer
caJachlHIarbl 152 410
KBI3MET

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, YBUL, KeHT, o, 4 0
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH

ammaparsl

Keprimikri

JeHreine
MoJieHU-cayblK 152 410
JKYMBICHIH

Konjay



12

15

124
013
045
124
048

Koxix xone 119 256
KOMMYHUKAIHs

ABTOMOOHIE g 056
KOJIIT'l

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

119 256

AynaHIBIKMaHBI3

bl Oap Kamanmapna,
aybpuiaapaa,
KEHTTepIe,
ayBULIBIKOKpYITE 74 352
pae aBTOMOOWIIb
JKOJIIAPBIHBIHKY
MBICICTEYiHKaMTa
MachI3eTy

AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kaamapnaa,
aysuIapaa,
KeHTTepe,
ayBbLIJIBIK 44 904
OKpyrrepae
aBTOMOOMIIb
KOJIapBIH
KYpIeni XoHe
opraria xxXeHjey

Tpancopeprrep 5
Tpaucheprrep 5

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapatbl
[Tatimana"eiiMara
H  (TONBIK
MmaiigaJaHplIMara
H) HBICAaHAJIBI
TpaHchepTTepai
KaliTapy

I11. Taza
OIOKETTIK 0
KpeauTTey

BrogxerTik
KpEeIUTTEP



CDyHKHI/IOHaJ'I,HLIK TOII

Kimri gyskims

1 2
CaHartnl
CBIHBIOBI
1 2
Artaysl
1

V. Bro[pkeTTiH TanmbuIbIFs! (MpoduImTi)

VI.bropkeT TanmbUIBIFEH (MIPOGUIIUTIH Haiatany)

Kap>KbUIaHIBIPY

BromkerTik OarmapnamanapabiH SKiMIIic

barnapnama

Kiwi ceIHBIOBI

Artaysl
3 4

Comachel (MBIH
TEHTe)

ATaysl
5 6

IV. Kapxsl
aKTHBTEPIMEH
omepanusiap
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

Kapxsl
aKTHUBTEPiH 0
CaThIIl ajy

ComMachkl (MBIH TEHTE)

MeMJIeKeTTiH KapiKbl
aKTUBTEpiH carymaH 0
TYCETiH TycimMuep

Comacs! (MBIH TEHTE)

2
- 41256

41256

Axrac keHTiHIH 2024 XBUTFa apHAFaH 010/pKeTi

CaHartbl

CBIHBIOBI
1 2
1

01

Kimi ceIHBIOBI

CapaH KaJajblK MacIuXaThIHBIH
2023 pUIFbl 21 KeNTOKCAaHIAFBI
Ne 85 menrimine
2-KOCBIMIIIA

ComMachk! (MBIH TEHTE)

Artaysl
3 4 5
I. Kipicrep 658636

CanpIKTHIK TyciMaep 64929

TaObIc calIbIFbI

11986

2 Kexke Tabwic caneirel 11986



04

05

01

03

02

MeHUiKKe
CalIbIHATBIH
CaITBIKTAP

Mymikke caabIHATHIH
caJbIKTap

Kep canbirs

Kemik kypaiamapbiHa
CaIBIHATBIH CaJIbIK

Tayapnapra
JKYMBICTApFa HKoHE
KOpCeTineTiH
KBI3METTEpTe
CaJBbIHATBIH  1HIKI
CaJIbIKTap

Taburu xoHE Oacka
Ja pecypcTapibl
naijananranbl YIIH
TYCETIH TyciMaep

CanpIKTBIK eMec
TyciMaep
MeMmiekeTTik
MEHIIIKTEH TYCETiH
KipicTep
Memaexket
MeHIIIrigaeri
MYJIKTI  Kajra
OepylleH TyCeTiH
Kipictep

Heri3ri xanuraanbl
caTy/laH TYCETiH
Tycimzep

Kepni JKoHE
MaTepualiblK eMmec
aKTHBTEP/I cary

Kepni cary

Marepuanablk emec
aKTHBTEP/I cary

Tparcheprrepain
TyciMaepi
MeMIeKeTTiK
OacKapyIbIH KOFaphI
TYypraH
opra’gapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep
AynaHaaplbiH
OOJIBICTBIK MaHBI3bI
0ap KalaHBIH)

(

31687

405

2875

28407

21256

21256

425

425

425

688

688

512

176

592594

592594

592594



OromKeTiHeH
TpaHchepTTep

OYHKINOHAIIBIK TOII
Kimri gyskims
Comachel (MBIH

BrompkerTik Oarnapiamanap/iblH 9KiMIIic
TEHTe)

barnapnama
ATtaysl
1 2 3 4 5 6
II. llIerreraap 658636

Kaanosr
01 cnnaTTabe' 106345
MEMIJIEKETTIK

KbI3METTEp

MemaekeTTik
OackapyablH

K & J1 I Bl
Q)yHKuminapLIH 106345
OPBIHIANTHIH

OKinai,

aTKapyIIbl JKOHE

Oacka opraHgap

AynaHABIK

MaHBI3bI O0ap Kana

124 , ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThsl

106345

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana

, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT

001 OKIMIHIH 106345

KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

OIIeyMeTTiK
06 KOMEI M 41039
oJIeyMETTiK

KaMCBI3JIaHABIPY

OJNEeyMETTIiK
KOMEK

41039

AynaHabIK

MaHBI3HI 0ap Kana

124 , ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmaparbl

41039



07

08

003

124

008

009

010

011

124

006

MykTax

azamarTapra yine 41039
QNEyMETTIiK

KOMEK KOpCeTy

TyprolH
yii-KoMMyHanasIK 256519
IapyanIbUTBIK

Enni-mexenaepai

. 256519
KOpPKEUTY

AynaHabiK
MaHBI3EI Oap Kana
, aybll, KEeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl

256519

Enngi
MeKeHﬂepa.erl 25000
Keuiexepai

JKapbIKTaHABIPY

Ennmi
MEKEeHIepaiH
CaHI/ITapI/ISICI)IH
KaMTaMachI3 €Ty

20608

Kepney
OPBIHAAPBIH
ycray OKoHe
TYBICTApbl KOK
azamjap bl
Kepley

4579

Enni mexennpepni
abaTTaHABIpY
M e H
KeTaJIaHIbIpy

206332

Moapenuer, ciopt
, TYPU3M IKOHE
aKMmapaTThIK
KEHICTIK

123562

MoneHuer
caJlaCBIHIaFbI 123562
KbIBMECT

AynaHabIK
MaHBI3H 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmaparbl

123562

Keprimikri

neHrenme
MoIeHU-TeManbic 123562
)K¥ MBICBIH

KoJay



Koxix xone

12 131171
KOMMYHUKAITHS
| ABTOMOOHIE 57
KOJIiri
AynaHabIK

MaHBI3HI Oap Kana
124 , ayblI, KEHT,
aybUIABIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

131171

AynaHIBIK
MaHbI3Bl Oap
Kajanapnaa,
aybpuiapiaa,
KEHTTEepIe,
013 ayBlIIBIK 80892

OKpyTTepae
aBTOMOOHMJIb
JKOJITAPBIHBIH
JKYMBIC iCTEyiH
KaMTaMachl3 €Ty

AynaHIBIK
MaHbI3Bl Oap
Kajanapnaa,
aybpuiapaa,
KEHTTepIe,
045 ayBlIIBIK 50279
OKpyTTepae
aBTOMOOHMJIb
XKOJJapbIH
KYpIemai »oHe
OpTaIlla JXeHJIEY

I11. Ta3za
OIOIKETTIK 0
KpEIUTTEy
BrogxerTik
KpenuTTep

OYHKINOHAIIBIK TOTI

Kimni dyskius

. . Comacsl (MBIH
BropxeTTik OaraapiamManap/abiH SKiMImic

TEHTe)
Barnapnama
Artaysl
1 2 3 4 5 6
IV.  Kapxsl
aKTHBTEpIMEH 0
omnepanusiap

OOMBIHIIIA CAJIBIIO



CanaTtebl

CBIHBIOBI
1 2
Artaysl

1

V. BIOKeTTiH TammIbUTBIFE (TIPOQHIIATI)

VI.Bropker TanumbuibiFbiH (MPOGUIKTIH Maiaasany)

Kap KblIaHIBIPY

Axrac keHTiHIH 2025 XBUTFa apHaIFaH 0l0/pKeTi

CaHaTbl

CBIHBIOBI
1 2
1

01

04

05

Kimri ceIHBIOBI

Kapxws
aKTHBTEpiH
caThIl any

ATtaysr
4

MeMmitekeTTiH KapiKbl

aKTUBTEPiH caTyIaH
TYCETiH TycimMuep

ComMacsI (MBIH TEHTE)

2
0

0

Kimi ceIHBIOBI

Comacs! (MBIH TCHI€)

0

CapaH KaJaJblK MaclIuXaThIHBIH
2023 xp1arel 21 KeaToKCcaH arbl
Ne 85 mienrimine
3-KoChIMIIIa

ATtaysr

4

L. Kipictep
CaJIBIKTBIK TYCIMICP
TaObIC CaTbIFBI
JKeke TabbIC CaBIFBI

Menmikke
CalIblHATHIH
caJbIKTap

MYyIJTiKKe CaIbIHATHIH
CaJTBIKTAP

Kep canbirsl

Kemnix kypanmapsina
CaJIbIHATBIH CAJIBIK

Tayapnapra
JKYMBICTapFa KoHE
KOpCeTiaeTiH
KBI3METTEpTe

ComMachk! (MbIH TEHT€)

5
693937
67268
12546
12546

33826

451
2980

30395

21256



2

01
3

03
4

02

DYHKIMOHAJBIK TOII

Kimni gyskims

CcaJblHATBIH 1IIKI
caJbIKTap

Taburu xoHe Oacka
Ja pecypcTapabl
naijananranel YIIiH
TYCETIH TyciMaep

CanbBIKTBIK €MEC
TYCimMzep
MemiekeTTik
MEHIIIKTeH TYCETiH
KipicTep
Meminexer
MeHUIIringeri
MYJIKTI  JKallFa
OepylneH TyceTiH
KipicTep

Herisri xanuraiusl
caTylaH TYCETiH
TyciMaep

Kepni KOHE
MaTepHaJIbIK eMec
aKTHBTEP/I cary

Kepni caty

Marepuaiislk emec
aKTHBTEP/I caty

Tparcheprrepain
TyciMaepi
MeMItekeTTiK
OacKapyabIH JKOFapbl
TYpFaH
OpraHjapblHaH
TYCEeTiH
TpaHcheprTep

AynaHngapIeiH (
OOJIBICTBIK MaHBI3EI
0ap KaJlaHBIH)
OIOMKETIHEH
TpaHcheprTep

BrompkeTTik OaraapiamManapabiH SKiMIIIic

barnapnama

ATaysr
5

II. [lIereiHAap

Kannour
CHUIIaTTaFbl

21256

450

450

450

1123

1123

666

457

642736

642736

642736

Comacel (MBIH
TEHTIe)

6
693937



01
1
124
06
2
124
07
3

124

001

003

MEMIIEKETTIK 106345
KbI3METTEP

MeMITeKeTTiK
Gackapyabiq

3K & J1 1 Bl
Q)yHKuminapLIH 106345
OPBIHIAHTHIH

oKI1nal,

aTKapyIIbl JKOHE

Oacka opranjap

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT, 106345
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH

amnmaparbl

AynaHabIK

MaHBI3EI Oap Kana

, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH 106345
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

OIICYyMETTIK
KOMEK IKOHE

. 41039
QNeyMETTIK

KaMCBI3IaH/IBIPY

OJICYyMETTIiK
KOMEK

41039

AynaHABIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybll, KEHT,
y 41039
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThsl
MykTax
azamatTapra yiae
PraYII® 41039
QNIeYMETTIK

KOMEK KOpCceTy

TypfrbiH
yii-kommyHanaslk 291187
IIapyanbUTBIK

Enm—hfeKeHnepm 291187
KOPKEUTY

AynaHabIK

MaHBI3HI 0ap Kana

, ayBlI, KEHT,

291187



08

124

12

124

008

009

010

011

006

AyBUIABIK OKPYT
OKIMIHIH
armaparsl
Ennmi
MEKeHJIepieri
Kelexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

25000

Ennmi
MEKCHIIEePIiH
CaHUTaPUSACHIH
KaMTaMachl3 €Ty

20608

Kepney
OpPBIHAAPBIH
ycray JKoHe
TYBICTaphl JKOK
amamaap bl
KepIey

4579

Enni mexennepai
abaTTaHABIPY
M e H
KeraJIaHabIpy

241000

Moaogaenuer, cropr
, TYPU3M IXKOHE
aKMmapaTThIK
KEHICTIK

124195

MogeHuer
cajachlHJIarbl 124195
KBI3MET

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl

124195

Keprimikri

neHrenme
MoJcHU-IeManbic 124195
JKYMBICBIH

KoJgay

Kemik xoHe 131171

KOMMYHUKausA

ABTOMOOMIE 40y
KOJIIr1

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

131171

AynaHabiK
MaHBI3BL  0ap



Kajanapna,
aypuL1apa,
KeHTTep/e,

013 ayBIIABIK 80892
OKpyrTepae
aBTOMOOHMJIb
JKOJTaPBIHBIH
JKYMBIC iCTEyiH
KaMTaMachI3 eTy

AynaHabIK
MaHBI3Bl  0ap
Kajanap/a,
aypuL1ap/a,
KeHTTEp/e,
045 ayBIIIBIK 50279
OKpyrTepae
aBTOMOOHMJIb
KOJapbIH
KYpAeNi JoHe
opTallia XeHey

I11. Ta3za
OIOIKETTIK 0
KpEIUTTEY
BromxerTik 0
KpEIUTTED

DYHKIIMOHAJIBIK TOII

Kimni pyskius

. L. Comacel (MBIH
BropkeTTik OaraapiamManap/abiH SKiMImic

TEHTe)
barnapnama

Artaysl

1 2 3 4 5 6
IV. Kapxs
aKTUBTEPIMCH 0
omepanusap
OOMBIHIIA CANTBI0
Kapxsl
AKTUBTEPiH 0
CaTBIN axy

Canatbl

ChIHBIOBI
o ComMachk! (MbIH TEHT€)
Kimi cerapIont
ATaysl
1 2 3 4 5

MemitekeTTiH KapiKbl
akTuBTepiH catygan 0
TYCETIH TyciMaep



ATtaynl Comachel (MBIH TCHIE)
1 2
V. Bro/uKeTTiH TanmbuIbIFb! (MpoduIuTi) 0

VI.bropkeT TanmbUIBIFEH (MIPOGUIUTIH Haiatany)
Kap>KbUIaHIBIPY

0
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